— 1 —

（）

东山县人民政府文件

东政综〔2025〕11 号

东山县人民政府关于
东山县 2025 年度国有建设用地供应计划的批复

县自然资源局:

你局《关于东山县 2025 年度国有建设用地供应计划的请示》

(东自然资综〔2025〕84 号)收悉，经研究，同意你局编制的《东

山县 2025 年度国有建设用地供应计划》，你局要合理安排供地时

序，依法办理供地的相关报批手续，确保我县建设项目及时落地

和土地供应有序平稳运行。

特此批复。

东山县人民政府

2025 年 3 月 14 日

（此件主动公开）

— 2 —

东山县人民政府办公室 2025 年 3月 14 日印发